
UCHWAŁA NR XLIV/202/14
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 20 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany do uchwały Nr XLIII/198/13 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dwikozy na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240/ 

Rada Gminy w Dwikozach uchwala co następuje: 

§ 1. 

Paragraf 10 uchwały Nr XLIII/198/13 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dwikozy na 2014 rok otrzymuje brzmienie „Upoważnia się Wójta do zaciągania 
kredytów do kwot wynikających z limitów, o których mowa w § 9 pkt 1a w celu sfinansowania przejściowego 
deficytu budżetu”. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach

Józef Skobel

Id: 39E4F32D-A36D-4FD9-B895-CEF3A049D905. Podpisany Strona 1




